Svolavam 11. zasedani

Zastupitelstva mésta Adamova ve volebnim obdobi 2014 — 2018,
které se bude konat ve stiredu 27. dubna 2016 v 16.30 hodin
v budové Méstského aradu v Adamové

Program:

1)
2)

3)
4)
)
6)
7)
8)
9)

Zahajeni
Kontrola ikoli

a) ukoly zastupiteli

b) p¥ipominky ob¢anii
Zapis z jednani Finanéniho vyboru
Zapis z jednani Kontrolniho vyboru
Smlouva o zastaveni pohledavek z pojistnych smluv
Prijeti finanéniho a vécného daru pro JSDH Adamov
Prijeti dotace na poskytovani socidlnich sluZeb z JMK
Rozpoctové opatieni €. 1/2016
Riizné

10) Diskuse
11) Zavér

Na toto vefejné zasedani srdec¢né zvu viechny obéany.

Bcﬂioman Pilat, MBA
starosta



